
Uchwała Nr  0007.XLV.288.2018
Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 5 października 2018 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2018 rok

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XXXVII.246.2017 z dnia 28 grudnia 2017

roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  Suchy  Dąb  na  2018  rok  dokonuje  się

następujących zmian:

1. Określone  w  §  1  dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  do  kwoty  33.134.344,15  zł,

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 21.816.608,01 zł  a dochody majątkowe

pozostają bez zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określone  w  §  2  wydatki  budżetu  gminy  zwiększa  się   do  kwoty  35.360.100,73 zł,

w tym wydatki bieżące zwiększa  się  do kwoty 19.806.110,59 zł, a wydatki majątkowe

zmniejsza się do kwoty 15.553.990,14 zł  - zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej

uchwały.

3. Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszej uchwały.

    § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                      /-/ Jan Heś



Uzasadnienie:

Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy na 2018 rok:

- o  kwotę  11.500,00  zł  w  związku  z  wpływem  do  budżetu  środków  z  tytułu  opłaty

eksploatacyjnej wynikającej z  koncesji nr 20/2007/Ł na poszukiwanie i rozpoznawanie

złóż  ropy naftowej  i gazu ziemnego ze złóż w obszarze „Cedry Wielkie”,

- o kwotę 5.208,60 na realizacje projektu ‘Cała naprzód I”.

Zwiększa się również dochody w dziale 758 (Różne rozliczenia) o kwotę 34.035,00 zł z tytułu

zwiększenia  planu dotacji  w związku ze zwrotem części  wydatków wykonanych w ramach

funduszu  sołeckiego  w  roku  2017  i  przeznacza  się  je  na  wydatki  w  dziale  852  (Pomoc

społeczna)  w  kwocie  10.000,00  zł  oraz  z  dziale  900  (Gospodarka  komunalna  i  ochrona

środowiska)  w kwocie 24.035,00 zł. 

W związku ze zwiększeniem dochodów oraz zmniejszeniem wydatków majątkowych  dokonuje

się  przeniesień  pomiędzy  działami  i  rozdziałami  w  następujących  pozycjach  klasyfikacji

budżetowej: 

- 010 (rolnictwo i łowiectwo)  – zmniejsza się wydatki  majątkowe o kwotę 220.300,00 zł,

- 600 (transport  i  łączność)  –  zwiększa  się  wydatki  majątkowe o  kwotę  100.000,00 zł

z przeznaczeniem na modernizację dróg gminnych, w tym dróg transportu rolnego,

- 754  (bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  przeciwpożarowa)  –  zwiększa  się  wydatki

majątkowe o kwotę 300,00 zł na realizację zadania pn. „Bezpieczne Żuławy”,

- 900  (gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska)  –  zwiększa  się  wydatki  bieżące

o kwotę 100.00,00 zł, 

- 921 (kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę

21.500,00 zł,

- 926 (kultura fizyczna) – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji   założonych zadań w roku

bieżącym.

Wójt Gminy
/-/ Barbara Kamińska


	Uchwała Nr 0007.XLV.288.2018

